FIRMA CHEMPUH®

41-940 PIEKARY SLASKIE, ul. Jana Lortza 70 a
NIP 653-000-89-98

www.chempur.pl chempur@chempur.pl

Sekretariat - tel./fax (032) - 287-20-52
Ksiegowos¢ - tel. (032) « 767-93-11

Dziat Handlowy -

tel. (032) » 767-88-91
* 767-88-92
fax (032) » 767-93-41

Dziat kontroli jakosci - tel. (032) « 382-49-01 w. 25

SWIADECTWO JAKOSCI

Amoniak roztwoér 10% cz.
Ammonia solution 10% pure

Zawartos¢

Gestos¢ (20°C)
Substancje nielotne
Chilorki (Cl)

Siarka catkowita (S)
Weglany (COs)
Fosforany (PO,)
Wapn i magnez (j. Ca)
Metale ciezkie (j. Pb)
Zelazo (Fe)
Substancje redukujace KMnQOy (j. O)
Wyglad zewnetrzny

wymagania
10 £ 0,5%

max.
max.
max.
max.
max.
max.
max.
max.
max.

0,005%
0,0002%
0,001%
0,003%
0,0005%
0,0004%
0,0002%
0,0001%
0,0008%

wynik badania

ok. 0,958 g/cm?

bezbarwna, klarowna ciecz

zgodny

zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny
zgodny

Roztwdor amoniaku w opakowaniach z tworzywa sztucznego moze sprawiaC wrazenie

cieczy o barwie zottej

Odbiorca:
Seria:
Data produkgiji:

Okres waznosci: 12 miesiecy od daty nadania serii

Data wystawienia:

Analize wykonano w Laboratorium Dziatu Kontroli Jakosci Firmy Chempur

Partia:



